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Önsöz

Kasım 2022’de OpenAI’nin ChatGPT’si piyasaya sürüldü. Yeni teknolojiyi anında ya-
zılımlarıma uyarladım ve Ocak 2023’te denedim. Ocak ayı sonunda üniversitedeki 
bazı meslektaşlarımla ‘İş Verimliliğinin Nasıl Artırılacağı’ konusunda iletişim kurarken, 
onlarla ChatGPT hakkında konuştum, ancak birçok kişi o sırada ChatGPT’yi hiç kullan-
madığı için, herkesin bu konuda güçlü bir fikri yoktu.

Şubat ortası bir meslektaşım beni aradı ve sosyal medya uygulama anlarının nere-
deyse tamamının ChatGPT haberleriyle ilgili olduğunu söyledi. Şubat sonuna gelince 
ChatGPT’nin büyük etkisi hemen hemen herkes için ortadaydı. Temel olarak, takip 
ettiğim resmi hesaplar, ChatGPT çevresinde çeşitli gönderiler ve bilgiler yayınlanıyor-
du. Ekibimle konuya ilişkin internette pek çok gevezelik ve fikir gördük. Bazı insanlar 
“ChatGPT sadece bir sohbet aracı, pek bir değeri yok” derken, bazı insanlar “ChatGPT öğ-
retmenlerin, avukatların yerini alacak...” diyorlardı. Hatta bazı insanlar şöyle demişler: 
“ChatGPT yanıtlarının tümü ciddi saçmalık.” Bu görüşlerden bazıları çok nesneldir, an-
cak çoğu tek tara%ı abartmalar ve hatta yanlış anlamalardır. Aynı zamanda, bir bilim-
sel akademik yazar olarak birdenbire şöyle düşündüm: ChatGPT hakkında bir kitap 
yazmak, bunu gerçek bir çalışma sahnesine uygulamak ve bunun bir “katır” mı yoksa 
“at” mı olduğunu görmek için ChatGPT’yi kullanabilir miyiz?

Pratik uygulamalar, genelde daha fazla “şaşırma” ve “çaresizlik” bulunabilir. Ekip üye-
lerimizin desteğiyle belli bir zaman kendimizi bu kitabın oluşturulması için ayırdık.

Bu kitap bittiğinde, ChatGPT’nin yardımıyla bazı içerikleri uygulamaları yeniden göz-
den geçirdim. Aşağıdaki görüşlere sahibim:

1. ChatGPT, özellikle bazı geleneksel alanlardaki bilgiler için iş verimliliğimizi artırabile-
cek gerçekten çok iyi bir araçtır, yanıtladığı bilgiler nispeten tam ve doğrudur ve ile-
ride GPT sürümünün yükselişiyle birlikte daha da isabetli olacağından eminim. Chat-
GPT olmasaydı, bu kitabın oluşturulmasını bu kadar kısa sürede tamamlayamazdım.

2. ChatGPT, yenilikçi düşünme ve mantıksal düşünme açısından birçok kullanıcının ih-
tiyaçlarını şimdilik tam olarak karşılayamıyor. Bu kitapta ayrıca bunun derlem temelli 
eğitilmiş bir Yapay Zekâ GPT modeli olduğundan da bahsedilir.

3. ChatGPT ile sohbet etme becerilerinde uzmanlaşmak, kullanıcıların daha doğru bilgi-
ler edinmesine yardımcı olacaktır.

4. Sonuç olarak, bu kitabın oluşumu hala benim birçok beyin çalışmalarıma ve manuel 
girdilerine dayanmaktadır. Kitapta ancak bazı vakalar aracılığıyla size gösterebilece-
ğim, zorlukla ifade edebileceğim bazı içgörüler de var elbette. Bu kitapta, esas olarak 



Kitaba dair örnek uygulama ve kaynak kodları aşağıdaki linkten indirebilirsiniz.

https://github.com/Attilaali/GPT

size ChatGPT ile ilgili bazı kavramları ve beklentileri göstermek için birçok pratik uy-
gulama yöntemler vardır; ayrıca, Excel kullanma, çeviri yapma, ChatGPT aracılığıyla 
program yazma ve yazılım geliştirme verimliliğinin nasıl artırılacağını açıklayan bir-
çok pratik metotlar vardır. Bu kitap, ChatGPT ile ilgilenen okuyuculara Yapay Zekâ 
teknolojisinin anlamını ve etkisini daha iyi anlamalarına yardımcı olmak için daha 
kapsamlı ve anlaşılması kolay bir kaynak sağlamayı amaçlamaktadır. Aynı zamanda, 
bu kitabın okuyuculara Yapay Zekâ teknolojisi hakkında yeni düşünceler getirmesini, 
daha fazla insanı Yapay Zekâ teknolojisinin araştırılmasına ve uygulanmasına önem 
vermesi için yol gösterecek ve bu yöndeki bilimsel ve akademik çalışmaları için ilham 
kaynağı olacaktır. Ayrıca kitabımın Yapay Zekâ teknolojisinin gelişimine daha büyük 
katkılar sağlamasını da umuyorum.

Bu kitaptaki bir kısım içerik GPT robot tarafından istemlerimiz doğrultusunda oto-
matik olarak oluşturulmuştur. Bunu doğrulamak, düzeltmek ve değiştirmek için eli-
mizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık, fakat buna rağmen ilgili yazılımların sü-
rümünün her geçen gün değişmesi ve bilgilerin de sürekli güncellenmesi nedeniyle 
kaçınılmaz olarak bazı eksiklikler vardır. Dolayısıyla kitapta sunulan bilgilerin yanı sıra 
en yeni bilgileri kaynağından baz almanızı tavsiye ederim.

Dr. Ali Şir ATTİLA

Nisan 2023, İstanbul
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Bu Bölümde

Yapay Zekâ GPT 
Teknolojileri 

1

Bu Bölümde, Yapay Zekânın yeni teknoloji olan GPT 
bütün boyutuyla ele alınır. GPT’nin mimari ve teknik 
altyapısı detaylıca anlatılır. GPT Denetimsiz Ön Eği-
tim, GPT Doğal Dil Çıkarımı (NLI), GPT Denetimli İnce 
Ayar (Fine-tuning) ve GPT yazılım modelleri formül-
lerle veri seti deney sonuçlarla açıklanır.

Giriş 2
GPT Yazılım Modelleri 12
GPT Teknolojisinin Yönü 15
Neler Öğrendik? 17



2 Bölüm 1    Yapay Zekâ GPT Teknolojileri 

Giriş
Yapay Zekâ GPT teknolojisi, Google araştırmacıları tarafından "Dikkat Tek 
İhtiyacınız Olan" makalesinde tanıtılan dönüştürücü (veya transformatör) 
mimarisidir. Transformatör mimarisi, giriş dizilerini geleneksel tekrarlayan sinir 
ağlarında (RNNs)[1] olduğu gibi sırayla değil, paralel olarak işlemek için kendi 
kendine dikkat mekanizmalarını kullanır. Bu, modelin çok daha uzun girdi 
dizilerini işlemesine ve daha hızlı eğitim süreleri elde etmesine olanak tanır. Bu 
model, Üretken Önceden Eğitilmiş kelimelerin ingilizçesinin kısaltılması GPT 
(Generative Pre-trained Transformer) mimarisi adı verilen trafo mimarisinin bir 
çeşidi kullanılarak eğitilmiştir. Bu mimari, metni oluşturmak için tek yönlü ve 
çift yönlü kişisel dikkat mekanizmalarının bir kombinasyonunu kullanır. Mimari 
yapısı aşağıda Şekil 1.1'de gösterilmiştir.
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3Giriş

Model eğitildikten sonra, bir bilgi istemi veya kısa bir metin parçası girerek ve ar-
dından bir yanıt oluşturarak metin oluşturmak için kullanılabilir. Model, kelime 
dağarcığı üzerinde bir olasılık dağılımı oluşturmak için bilgi istemini kullanır ve 
bu daha sonra oluşturulan metindeki bir sonraki kelimeyi seçmek için kullanı-
labilir. Bu işlem, model istenen uzunlukta bir yanıt oluşturana kadar tekrarlanır.

GPT modelleri, OpenAI tarafından geliştirilmiş bir dil modelleri ailesidir. İlk GPT 
modeli olan GPT-1, 2018'de piyasaya sürüldü ve bir internet metni veri kümesi 
üzerinde eğitildi. Model, insan benzeri metin oluşturma yeteneği ve dil çevirisi, 
soru yanıtlama ve özetleme gibi çok çeşitli yetenekleri nedeniyle hızla popüler-
lik kazandı.

2019'da OpenAI, daha da büyük bir internet metni veri kümesi üzerinde eğitilen 
ve daha da gelişmiş yeteneklere sahip olan GPT-2'yi piyasaya sürdü. Bununla 
birlikte, modelin sahte haberler ve diğer kötü niyetli kullanımlar oluşturmak için 
potansiyel kötüye kullanımına ilişkin endişeler nedeniyle, OpenAI, modelin yal-
nızca daha küçük bir sürümünü halka yayınladı. 2020'de OpenAI, daha da bü-
yük bir internet metni veri kümesi üzerinde eğitilmiş, bugüne kadarki en geliş-
miş GPT modeli olan GPT-3'ü piyasaya sürdü. GPT-3, çok çeşitli doğal dil işleme 
görevlerinde son teknoloji performans sergiledi ve sohbet robotları halinde dil 
çevirisi ve içerik oluşturma gibi çeşitli uygulamalarda kullanıldı. GPT-3 piyasaya 
sürüldüğünden beri OpenAI, GPT-3.5'i yayınladı. Ve 14 Mart 2023'te GPT-4 çıktı 
ve GPT-5 şu an geliştirme ortamındadır yakında yayınlanacaktır. GPT-4, daha 
da fazla veri üzerinde eğitildi ve daha da gelişmiş yeteneklere sahiptir, gelmiş 
geçmiş en iyi modelidir. Bu modeller, çeşitli doğal dil işleme görevlerinde son 
teknoloji performans elde etmeyi başardı ve sohbet botları, dil çevirisi, özetle-
me, içerik oluşturma ve daha fazlası gibi çeşitli uygulamalarda kullanıldı. Özetle, 
GPT modellerinin kısa ama etkili bir geçmişi vardır. 2018'de GPT-1 ile başlayan 
OpenAI, her biri daha büyük veri kümeleri üzerinde eğitilmiş ve daha gelişmiş 
yeteneklere sahip GPT-4 gibi GPT modellerinin daha gelişmiş sürümlerini piya-
saya sürüyor. Bu modeller, araştırmacılar ve endüstriler tarafından geniş çapta 
benimsenmiş ve doğal dil işleme alanına önemli katkılar sağlamıştır.

GPT Denetimsiz n Eğitim
Denetimsiz bir U= {u1, …, un} belirteç topluluğu verildiğinde, aşağıdaki olasılığı 
en üst düzeye çıkarmak için standart bir dil modelleme hedefi kullanırız:
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Burada k, bağlam penceresinin boyutudur ve koşullu olasılık P, Θ parametrele-
rine sahip bir sinir ağı kullanılarak modellenmiştir. Bu parametreler, stokastik 
gradyan iniş kullanılarak eğitilir.

Deneylerimizde, transformatörün bir çeşidi olan dil modeli için çok katmanlı 
bir dönüştürücü kod çözücü kullanıyoruz. Bu model, hedef belirteçler üzerinde 
bir çıktı dağılımı üretmek için giriş bağlamı belirteçleri üzerinde çok başlı bir 
öz-dikkat işlemi ve ardından konum bazında ileri besleme katmanları uygular:

Burada U = (u_k, …, u_1) belirteçlerin bağlam vektörüdür, n katman sayısıdır, We 
belirteç yerleştirme matrisidir ve Wp konum yerleştirme matrisidir.

GPT Doğal Dil Çıkarımı ( LI)
İlgili modeli denklemdeki amaç ile eğittikten sonra. 1, parametreleri denetle-
nen hedef göreve uyarlarız. Her örneğin bir y etiketiyle birlikte x1, …, xm gibi bir 
giriş belirteçleri dizisinden oluştuğu, etiketli bir veri kümesi C olduğunu varsa-
yıyoruz. Girişler, nihai trafo bloğunun  aktivasyonunu elde etmek için önce-
den eğitilmiş modelimizden geçirilir ve daha sonra y'yi tahmin etmek için Wy 
parametreleriyle ek bir doğrusal çıkış katmanına beslenir:

Bu bize maksimize etmek için aşağıdaki hedefi verir:

Ek olarak, dil modellemeyi ince ayara yardımcı bir amaç olarak dahil etmenin, 
(a) denetlenen modelin genelleştirilmesini iyileştirerek ve (b) yakınsamayı hız-
landırarak öğrenmeye yardımcı olduğunu bulduk. Bu, böyle bir yardımcı hedef-



Bu Bölümde

Büyük Dil Modelleri 
(LLMs) Teknolojisi

2
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2 1LLMs Örnekleri

Şekil 2.2: Temel Dil Modeli

LLMs, Google mühendisleri tarafından 2017'de "Attention is All You Need" 
başlıklı bir makalede tanıtılan, esasen Transformer tabanlı bir sinir ağıdır.1 Mo-
delin amacı, bir sonraki gelmesi muhtemel metni tahmin etmektir. Bir modelin 
karmaşıklığı ve performansı, kaç parametreye sahip olduğuna göre değerlen-
dirilebilir. Bir modelin parametreleri, çıktı üretirken göz önünde bulundurduğu 
faktörlerin sayısıdır. 

LLMs Örnekleri
Şirket içinde veya özel bir bulutta konuşlandırılabilen, hızlı iş benimseme ve 
sağlam siber güvenlik anlamına gelen birçok açık kaynaklı dil modeli vardır. Bu 
kategorideki bazı büyük dil modelleri şunlardır:

 » BLOOM

 » NeMO LLM

 » XLM-RoBERTa

 » XLNet

 » Cohere

 » GLM-130B

Önde gelen dil modeli geliştiricilerinin çoğu Amerikalıdır, ancak üretici Yapay 
Zekâyı yakalamaya çalışan Çin ve Avrupa'dan başarılı örnekler de vardır.
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Büyük Dil Modellerinin Kullanım Durumları
LLMs, sağlık, perakende, teknoloji ve daha fazlası dahil olmak üzere çeşitli kul-
lanım durumlarına ve sektörlere uygulanabilir. Aşağıdakiler, tüm endüstrilerde 
mevcut olan kullanım durumlarıdır:

 » Metin özetleme

 » Metin oluşturma

 » Duygu analizi

 » İçerik yaratımı

 » Chatbot'lar, sanal asistanlar ve soh-
bete dayalı yapay zeka

 » Adlandırılmış varlık tanıma

 » Konuşma tanıma ve sentezi

 » Resim notu

 » Metin okuma sentezi

 » Yazım düzeltme

 » Makine çevirisi

 » Öneri sistemleri

 » Dolandırıcılık tespiti

 » Kod oluşturma

Eğitilebilen Büyük Dil Modellerinin Sınırı
LLMs, Yapay Zekâ alanında Makine Öğreniminin bir alt kümesi olan Derin Öğ-
renme sinir ağlarıdır. Büyük Dil Modelleri, temel dil görevlerini ve işlevlerini öğ-
renmeleri için önceden eğitilir. Ön eğitim, muazzam hesaplama gücü ve son 
teknoloji mesela kuantum bilgisayar gibi donanım gerektiren adımdır.
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Model önceden eğitildikten sonra, belirli kullanım durumları için ince ayar (Fi-
ne-tuning) yapmak üzere göreve özgü yeni verilerle eğitilebilir. İnce ayar yönte-
mi, daha az veri ve güç gerektirdiği için yüksek hesaplama verimliliğine sahiptir 
ve bu da onu daha ucuz bir yöntem haline getirir (Yukarıdaki şekle bkz.).

Büyük Dil Modellerinin Dört Avantajı
1. Manuel İşi Yükü ve Maliyetleri Azaltır
Dil modelleri, aşağıdakiler gibi birçok işlemi otomatikleştirmek için kullanılabilir:

 » Duygu analizi

 » Müşteri servisi

 » İçerik yaratımı

 » Dolandırıcılık tespiti

 » Tahmin ve sını&andırma

Bu tür görevlerin otomatikleştirilmesi, el emeğinin ve ilgili maliyetlerin azalma-
sına yol açar.

2. Kullanılabilirliği  Kişiselleştirmeyi ve Müşteri 
Memnuniyetini Artırır
Birçok müşteri, işletmelerin dil modellerini kullanan sohbet robotları ve sanal 
asistanlar aracılığıyla 7/24 erişilebilir olmasını beklemektedir. Otomatik içerik 
oluşturma ile dil modelleri, müşteri davranışını ve tercihlerini anlamak için bü-
yük miktarda veriyi işleyerek kişiselleştirmeyi yönlendirebilir. Mevcudiyet ve 
kişiselleştirilmiş hizmet ile müşteri memnuniyeti ve olumlu marka ilişkileri ar-
tacaktır.

3. Zaman Tasarrufu
Dil modeli sistemleri, pazarlama, satış, İK ve müşteri hizmetlerindeki birçok sü-
reci otomatikleştirebilir. Örneğin, dil modelleri veri girişi, müşteri hizmetleri ve 
belge oluşturmada yardımcı olabilir ve çalışanların insan uzmanlığı gerektiren 
daha önemli görevlerde çalışmasına olanak tanır.

Dil modellerinin işletmelere zaman kazandırabileceği bir başka alan da büyük 
miktarda verinin analizidir. İşletmeler, çok büyük miktarda bilgiyi işleme yetene-
ği sayesinde karmaşık veri kümelerinden hızlı bir şekilde içgörüler çıkarabilir ve 
bilgiye dayalı kararlar alabilir. Bu, geliştirilmiş operasyonel verimlilik, daha hızlı 
problem çözme ve daha bilinçli iş kararları sağlayabilir.
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Şekil 3.1:  GPT-4

GPT-4'ün Yetenekleri
GPT-4'ü orijinal olarak insanlar için tasarlanmış simülasyon sınavları da dahil ol-
mak üzere çok çeşitli karşılaştırmalı değerlendirmelerde test ettik. Bu sınavlar 
için özel bir eğitim yapmadık. Sınavlardaki sorunların çok azı model tarafından 
eğitim sırasında görüldü; her sınav için, bu soruların kaldırıldığı bir değişken 
çalıştırıyoruz ve ikisinin düşük puanını rapor ediyoruz. Sonuçların temsili oldu-
ğuna inanıyoruz.

Sınavlar, halka açık materyallerden elde edildi. Sınav soruları hem çoktan seç-
meli hem de serbest yanıtlı soruları içeriyordu; her format için ayrı istemler ta-
sarladık ve resimler gerektiren sorular için girişe dahil edilmiştir. Değerlendirme 
kurulumu, bir doğrulama sınav setindeki performansa dayalı olarak tasarlan-
mıştır ve uzatılan test sınavlarının nihai sonuçlarını bildiririz. Genel puanlar, her 
sınav için halka açık metodolojiler kullanılarak çoktan seçmeli ve serbest yanıtlı 
soru puanları birleştirilerek belirlendi. Her bir genel puanın karşılık geldiği yüz-
delik dilimi tahmin ediyor ve raporluyoruz.

(Raporumuzu bir sonraki sayfada görebilirsiniz.)
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Tablo 3.1: Akademik ve mesleki sınavlarda GPT performansı. Her durumda, simüle ediyoruz gerçek sınavın 
koşulları ve puanlaması. GPT-4’ün final puanını sınava özel olarak derecelendirerek bildiririz değerlendirme 

listelerinin yanı sıra GPT-4 puanına ulaşan sınava girenlerin yüzdelik diliminde
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Şekil 3.2: Akademik ve Mesleki Sınavlarda GPT-4 Performansı

GPT-4, bu profesyonel ve akademik sınavların çoğunda insan düzeyinde per-
formans sergiler. Özellikle, Tek Tip Çubuk Sınavının (Uniform Bar Examination) 
taklit edilmiş bir versiyonunu yukarıdaki tablo ve şekilde gösterildiği gibi sınava 
girenlerin ilk %10'luk diliminde bir puanla geçer.

Modelin sınavlardaki yeteneklerinin temel olarak eğitim öncesi süreçten kay-
naklandığı ve RLHF'den önemli ölçüde etkilenmediği görülmektedir. Çoktan 
seçmeli sorularda, hem temel GPT-4 modeli hem de RLHF modeli, test ettiğimiz 
sınavlarda ortalama olarak eşit derecede iyi performans gösteriyor.

Ayrıca önceden eğitilmiş temel GPT-4 modelini, dil modellerini değerlendir-
mek için tasarlanmış geleneksel ölçütlerde değerlendirdik. Raporladığımız her 
kıyaslama için, eğitim setinde görünen test verileri için kontaminasyon kontrol-
leri yaptık. GPT-4'ü değerlendirirken tüm kıyaslamalar için birkaç adımlık bilgi 
istemi kullandık.
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GPT-4, mevcut dil modellerinin yanı sıra, genellikle karşılaştırmalı değerlendir-
meye özel işçilik veya aşağıdaki tablodanda anlaşıldığı gibi ek eğitim protokol-
lerine sahip olan önceki son teknoloji (SOTA) sistemlerden önemli ölçüde daha 
iyi performans gösterir.

Tablo 3.2: GPT-4’ün Akademik Ölçütlerdeki Performansı

Mevcut birçok makine öğrenimi karşılaştırma testi İngilizce olarak yazılmıştır. 
GPT-4'ün diğer dillerdeki yeteneklerini ilk kez anlamak için, 57 konuyu kapsa-
yan çoktan seçmeli problemlerden oluşan bir grup olan MMLU karşılaştırmasını 
Azure Çeviri kullanarak çeşitli dillere çevirdik. GPT-4'ün İngilizce'den daha iyi 
performans gösterdiğini bulduk. Letonca, Galce ve Svahili gibi düşük kaynaklı 
diller dahil olmak üzere test ettiğimiz dillerin çoğu için GPT 3.5 ve mevcut dil 
modellerinin (Chinchilla ve PaLM) performansı, bunu aşağıdaki şekilden açıkça 
görebiliyoruz.

GPT-4, kullanıcı amacını takip etme yeteneğinde önceki modellere göre önem-
li ölçüde gelişmiştir. ChatGPT ve OpenAI API'ye gönderilen 5.214 istemlik bir 
veri kümesinde, istemlerin %70:2'sinde GPT-3.5 tarafından oluşturulan yanıtlara 
göre GPT-4 tarafından oluşturulan yanıtlar tercih edildi.
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bu tür bilgileri oluşturmak için kullanıcı girişimlerini izlemeyi ve bunlara yanıt 
vermeyi ve bu tür kullanımı şartlarımızda kısıtlamayı içerir. ve politikalar. 
Bağlam uzunluğunu genişletme ve alma için katıştırma modellerini iyileştirme 
çabalarımız, görev performansını bir kullanıcının modele getirdiği bilgilere daha 
fazla bağlayarak ileriye dönük gizlilik risklerini daha da sınırlamaya yardımcı 
olabilir. Bu alanda teknik ve süreç azaltımlarını araştırmaya, geliştirmeye ve 
iyileştirmeye devam ediliyor.

Yapay Zekâ Siber Güvenlik
GPT-4, sosyal mühendisliğin bazı alt görevleri (kimlik avı e-postaları hazırlamak 
gibi) ve bazı güvenlik açıklarını açıklamak için kullanışlıdır. Ayrıca siber operas-
yonların bazı yönlerini hızlandırabilir (denetim günlüklerini ayrıştırmak veya bir 
siber saldırıdan toplanan verileri özetlemek gibi). Ancak GPT-4, "halüsinasyon" 
eğilimi ve sınırlı bağlam penceresi nedeniyle siber güvenlik operasyonları için 
önemli sınırlamalara sahiptir. Keşif, güvenlik açığından yararlanma ve ağ navi-
gasyonu için mevcut araçları iyileştirmez ve yeni güvenlik açığı belirleme gibi 
karmaşık ve üst düzey faaliyetler için mevcut araçlardan daha az etkilidir.

Aşağıda, GPT-4'ün güvenlik açığı keşfi ve istismarı ile sosyal mühendislik yete-
neklerini değerlendirmeye odaklanan kırmızı ekip uzmanlarından elde edilen 
bulgular özetlenmektedir:

 » Yapay Zekâ Güvenlik Açığı Keşfi ve İstismarı: GPT-4'ün bilgisayar güvenlik açı-
ğı keşfi, değerlendirmesi ve istismarına yardımcı olma yeteneğini test etmeleri 
için harici siber güvenlik uzmanlarıyla sözleşme yaptık. Modelin diğer kaynak 
kodunu açıklayabildiği gibi, kaynak kodu bağlam penceresine sığacak kadar 
küçükse GPT-4'ün bazı güvenlik açıklarını açıklayabileceğini buldular. Ancak, 
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Bu Bölümde, dünyayı derinden etkileyen GPT tek-
nolojisinin önde gelen sohbet robotu olan ChatGPT 
hakkında ayrıntılı bilgi aktarılır. ChatGPT’den en iyi 
yararlanmanın yöntemleri detaylı ve uygulamalı şe-
kilde gösterilir. ChatGPT’nin yazılım geliştirmedeki 
entegrasyon teknikleri anlatılır. Ve en önemlisi, okur-
lara ChatGPT benzeri kendi sohbet robotunu Python 
ve JavaScript ile tasarlayabilme becerisi sunar. 
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ChatGPT Hakkında Genel Bilgi
ChatGPT, çok çeşitli internet metni veri kümesi üzerinde eğitilmiş, oldukça ye-
tenekli bir doğal dil işleme (NLP) modelidir [8]. Sonuç olarak, insan benzeri me-
tinlerin işlenmesi ve üretilmesi söz konusu olduğunda çok çeşitli yeteneklere 
sahiptir. Özetle ChatGPT, insan benzeri metinler oluşturmak için derin öğren-
meyi ve dönüştürücü mimariyi kullanan güçlü bir dil modelidir. İstemlere yanıt 
oluşturmak için kullanılabilir ve internet metin verileri üzerinde eğitilir.

ChatGPT, OpenAI tarafından geliştirilen son teknoloji bir yapay zeka dil modelidir. 
Bu, insan benzeri zeka ile doğal dil girişini anlayıp yanıtlayabilen gelişmiş 
bir konuşma yapay zeka sistemidir. ChatGPT, insan dilini daha sezgisel bir 
şekilde anlayabilen ve bunlara yanıt verebilen makineler yaratmayı amaçlayan 
yapay zeka endüstrisinde büyüyen bir trendin parçasıdır. ChatGPT'nin temel 
özelliklerinden biri, verilen bir komut istemine göre tutarlı ve bilgilendirici 
metinler üretebilmesidir. Bu, onu içerik oluşturma ve müşteri desteğinden sanal 
asistanlara ve sohbet botlarına kadar çok çeşitli uygulamalar için inanılmaz 
derecede çok yönlü bir araç haline getirir. Model, haber makaleleri, kitaplar ve 
web siteleri de dahil olmak üzere, aldığı girdiye dayalı olarak çok çeşitli yanıtlar 
oluşturmasına izin veren geniş bir metin verisi külliyatı üzerinde eğitilmiştir.

ChatGPT'nin ana avantajlarından biri ölçeklenebilirliğidir. Model, mevcut 
sistemlere ve iş akışlarına kolayca entegre edilebilir ve işletmelerin ve 
kuruluşların dil tabanlı görevlerinin birçoğunu otomatikleştirmesine olanak 
tanır. Bu, şirketlerin zamandan ve paradan tasarruf etmelerine yardımcı olurken 
aynı zamanda dile dayalı süreçlerinin doğruluğunu ve verimliliğini de artırabilir.

ChatGPT'nin bir diğer avantajı da zaman içinde öğrenme ve uyum sağlama 
becerisidir. Modele giderek daha fazla veri beslendikçe, daha geniş bir girdi 
yelpazesini anlamak ve bunlara yanıt vermek için daha donanımlı hale gelir. 
Bu, işletmelerin görevlerinin karmaşıklığı artsa bile konuşmalı yapay zeka 
sistemlerinin kalitesini ve doğruluğunu sürekli olarak iyileştirebileceği anlamına 
gelir. ChatGPT, teknik yeteneklerine ek olarak işletmeler ve kuruluşlar için bir dizi 
pratik avantaj da sunar. Örneğin, müşteri hizmetlerini otomatikleştirmek, insan 
temsilcilerine olan ihtiyacı azaltmak ve diğer görevler için zaman kazanmak için 
kullanılabilir. İşletmelerin müşterileriyle daha güçlü ilişkiler kurmasına yardımcı 
olan kişiselleştirilmiş içerik ve öneriler oluşturmak için de kullanılabilir.

Eğitim ve eğlence alanlarında da ChatGPT için birçok heyecan verici uygulama 
var. Örneğin, model, öğrencilerin yeni kavramları ve becerileri daha ilgi çekici ve 
etkileşimli bir şekilde öğrenmelerine yardımcı olan eğitim içeriği ve materyal-
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Burada Python ve JavaScript olmak üzere iki farklı geliştirme dili ile ayrı ayrı 
programlama gösterilmiştir.

1. Python ile yazdığımız GPT-3.5 rabotumuzun temel kodları ve API entegrasyonu 
aşağıda Şekil 4.3'teki gibidir.

Şekil 4.3: Python GPT Uygulama Kodu

Kaydettiğimiz API anahtarımızı Python geliştirme ortamının "Environment 
Variables" alanına Şekil 4.4'te gösterilidği gibi şu şekilde yazarak ayarlıyoruz:

kil 4.4: OpenAI PyCharm Ortam Ayarı
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Ardından kendimiz tasarladığımız GPT-3.5 robotumuzu çalıştırıyoruz ve sonuç 
Şekil 4.5'te gösterildiği gibidir:

Şekil 4.5: GPT-3.5 Robot Çalışma Sonucu

2. JavaScript ile yazdığımız GPT-4 sohbet rabotumuzun kodları ve entegrasyon 
adımları aşağıdaki gibidir.

Önce VSC üzerinde Şekil 4.6'da gösterildiği gibi bir ortam oluşturup kaydedelim.

Şekil 4.6: VSC Ortam Oluşturma İşlemi
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Ardından JavaScript ile sohbet robotumuzu programlayalım.

Tüm kodlar Şekil 4.7'de gösterilmiştir.

Şekil 4.7:  GPT-3.5 JS Sohbet Robotu Programlama Kodları
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JavaScript ile yazdığımız sohbet programımızı kaydettikten sonra IDE geliştir-
me ortamına package.json paketini "npm init -y" komutu ile yüklüyoruz, ar-
dından "npm i dotenv openai" komutu ile OpenAI modüllerini yüklüyoruz. 
Sonra yüklediğimiz json paketine yazdığımız programı Şekil 4.8'de gösterildiği 
gibi hatasız şekilde ekleyelim.

Şekil 4.8: Json Paketi Ekleme İşlemi

Json paketini kaydettikten sonra VSC terminalinden Şekil 4.9'de gösterildiği 
gibi sadece "npm run dev" komutu yazarak programımızı çalıştıralım.

Şekil 4.9: VSC Terminal Çalıştırması
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Kısa bir süre önce ChatGPT adında insan dilini öğre-
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Bu bölüm ChatGPT’nin gizemini sizin için ortaya çı-
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Chatbotların Genel zellikleri
ChatGPT'nin geçmişini ve bugününü netleştirmek için sohbet botları ile başla-
mamız gerekiyor.

Chatbot, kullanıcılarla etkileşim kurmak için bir sohbet arabirimi kullanan bir 
robottur. Kullanıcıların ihtiyaçlarına veya sorularına yanıt vermek için anlamları-
nı anlarken insan dilinin ifadesini taklit edebilir. Chatbot, kullanıcının sorularını 
sorunsuz bir şekilde yanıtlamak için kullanıcının sorularını akıllıca eşleştirebilir.

Chatbotlar aşağıdaki özelliklere sahiptir.

 » Anında etkileşim: Chatbot'lar, kullanıcılarla insan müdahalesi olmadan gerçek 
zamanlı olarak etkileşime girerek hizmet verimliliğini artırır.

 » Akıllı Semantik Analiz: Chatbot’lar, duyguları daha iyi anlamak ve daha iyi 
hizmetler sunmak için kullanıcıların ihtiyaçlarını veya ortaya koyduğu soruları 
analiz edebilir. Sohbet robotların çalışma mantığı ve teknik döngüsü Şekil 
5.1’de gösterilmiştir.

 

 » Özelleştirilebilir: Chatbot'lar, müşteri deneyimini iyileştirmek için kullanıcı ihti-
yaçlarına göre kişiselleştirilmiş müşteri self servisini uygulayabilir.

 » Akıllı Soru-Cevap: Chatbot'lar, kullanıcı isteklerine dayalı olarak akıllı bir şekilde 
yanıtlar sağlayarak insan müdahalesini azaltabilir.

 » Çoklu kanal desteği: Chatbot, Telegram, Facebook, Twitter, Skype vb. gibi çoklu 
sohbet kanallarını destekler.

Şekil 5.1: Sohbet Robotların Çalışma Döngüsü
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nceki Chatbotların Dezavantajları
İdeal dolu, gerçek çok zayıf. ChatGPT'nin doğumundan önce, piyasadaki sohbet 
robotları henüz geliştirmenin ilk aşamalarındaydı ve beklenen zeka düzeyine 
ulaşamıyordu.

Daha önce duyduğunuz veya gördüğünüz sohbet robotları arasında en ünlüleri 
Microsoft'un Xiaoice'i ve daha az bilinenleri ALICE, ELIZA ve SmarterChild'dir. 
Bu ilk sohbet robotlarının temel olarak aşağıdaki dezavantajları vardı.

 » Sınırlı dilbilgisi: Yalnızca önceden tanımlanmış soruları yanıtlayabilirler ve res-
mi olmayan veya karmaşık ifadeler için yeterli kavrayışa sahip değillerdir.

 » Cümle oluşturma yetenekleri sınırlıdır: genellikle yalnızca önceden tanımlanmış 
ifadeler ve yanıtlar üretebilirler, bu da anlamlı cümleler oluşturmayı zorlaştırır.

 » Sınırlı işlevsellik: Genellikle yalnızca temel soruları yanıtlarlar ve dosya depola-
ma, alışveriş vb. ek işlevleri yoktur.

 » Bağlama uyum sağlayamama: Bağlamı iyi tanımazlar ve genellikle yanlış veya 
ilgisiz yanıtlar verirler.

Yapay zeka teknolojisinin nimetiyle, ChatGPT yukarıdaki yönlerde büyük atı-
lımlar yaptı, bu nedenle ChatGPT devrim niteliğinde bir sohbet robotu olarak 
kabul edilebilir. Özelliği, akıllı cevaplar verirken geniş ölçekli külliyatından en 
uygun cevabı hızlı bir şekilde bulabilmesidir. Ayrıca, kullanıcıların diyalogda 
kolayca derin ayarlamalar yapmasına izin veren benzersiz bir çıkış işlevi ekler, 
böylece geleneksel doğal dil işleme sisteminin çıktı yanıtının gereksinimleri 
karşılayamaması sorununu çözer.
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Ayrıca OpenAI, oyun geliştiricilerin oyunun karmaşık ortamını daha iyi anlama-
larına ve böylece oyunun kullanıcı deneyimini geliştirmelerine yardımcı olabi-
lecek OpenAI-5 (OpenAI Five) adlı derin pekiştirmeli öğrenmeye dayalı bir tek-
noloji geliştirdi.

OpenAI'nin başarısı, dünya çapındaki teknoloji şirketleri tarafından da takdir 
edildi ve Microsoft gibi şirketler, OpenAI'nin gelişimini hızlandırmak için birçok 
finansal destek sağladı.

Bir Zamanlar Elon Musk ile OpenAI
Twitter CEO'su Elon Musk'ın, OpenAI'nin etkileyici sohbet robotu ChatGPT'nin 
geçen Kasım ayında kullanıma sunulduğunda ve bunun Google için bir teh-
dit olduğu konusundaki tartışmaları ateşlediğinde "öfkeli" olduğu bilinmişti. 
Musk'ın ChatGPT ile ilgili hayal kırıklıkları, OpenAI kurucu ortağının şirkete ki-
min liderlik etmesi gerektiği konusundaki anlaşmazlıklar nedeniyle şirketle an-
laşmazlığa düştüğü ve Musk'ın OpenAI'nin Google'ın gerisinde kaldığı hissine 
kapılmasından yıllar sonra geldi.

2018'in başlarında, Sam Altman ve diğer OpenAI kurucu ortaklarının, Musk ile 
bir çatlak oluşturan olay yaşanmıştır, yani o zamanlar kar amacı gütmeyen şir-
ket, Google'ı yenmek amacıyla Musk'ın şirketi kendi başına yönetme teklifini 
reddettiğini bilinmiştir. Bu olaydan sonra sonuç olarak Musk OpenAI yönetim 
kurulundan istifa etmiş ve fonlarını da çekmişti. Sadece bir yıldan fazla bir süre 
sonra, OpenAI kar amacı bekleyen bir kuruluş haline gelmiştir.
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Ancak OpenAI sonunda üretken bir Yapay Zekâ sohbet robotu geliştirme konu-
sunda Google'dan daha hızlı olduğunu kanıtlandı. ChatGPT, 2022'nin sonlarına 
doğru büyük bir tantanayla ortaya çıktı, sadece haftalar içinde hızlıca bir milyon 
kullanıcıyı geçti ve hatta Google yönetimi tarafından bildirilen bir "Kırmızı Kod" 
ile sonuçlandı. Lansmanını takip eden aylarda Musk, OpenAI konusundaki ha-
yal kırıklıklarını ifade etmek için yine diğer olaylarda yaptığı gibi Twitter'a gitti.

Aralık 2022'de Musk, GPT dil modelini eğitmek için kullanıldığını öğrendikten 
sonra OpenAI'nin Twitter'ın veritabanına erişimini kısıtladığını tweetledi, 
Twitter'ı devralmadan önce kabul ettiği bildirildi. Şubat 2023'te Musk Twitter'da 
OpenAI'yi "Microsoft tarafından etkin bir şekilde kontrol edilen kapalı kaynaklı, 
maksimum kârlı bir şirket" olmakla eleştirdi. Bundan bir ay sonra Musk, başka 
bir tweet'te " Yüz milyon dolar bağışta bulunduğum kar amacı gütmeyen bir 
kuruluşun nasıl olup da bir şekilde kâr için 30 milyar dolarlık bir piyasa değeri 
haline geldiği konusunda kafam karıştı" demiştir. "Eğer bu yasalsa, neden herkes 
yapmıyor?" diye ilave etti. Bir diğer tweet’indeyse "Tweet başına ileriye dönük 
yönetişim yapısı ve gelir planları hakkında daha fazla bilgi edinmemiz gerekiyor" 
demiştir.  Musk'ın eleştirilerine yanıt olarak Altman, Podcast'in "On with Kara 
Swisher" bölümünde "O bir pislik" ve "kendime sahip olmak istemeyeceğim bir 
tarza sahip." demiştir. 

Bir konferansta ChatGPT hakkında soru sorulduğunda Musk, bu Yapay Zekâ 
sohbet robotunun "hem olumlu hem de olumsuz" olduğunu ve "büyük umut 
vaat ettiğini" ancak "bununla birlikte büyük tehlikenin de beraberinde geldiğini" 
söyledi. Musk, Yapay Zekâ'nın "uygarlığın geleceği için en büyük risklerden biri" 
olduğunu söyledi. Musk'ın şu an ChatGPT'ye rakip bir Yapay Zekâ sohbet botu 
geliştirmeye çalıştığını biliyorum, zira yeterli kaynakları ve altyapısı vardır. Ayrıca 
Elon Musk’ın Genel Yapay Zekâ ile iyi bir geleceği gerçekten önemsediğine 
inanıyorum. 
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ChatGPT Uygulaması
ChatGPT'nin geliştirme geçmişi, temel teknolojisi ve çalışma prensibi gibi temel 
durumu ayrıntılı olarak tanıtıldı. ChatGPT ile sohbet etmeyi de denemek ister 
misiniz? ChatGPT'nin nasıl kullanılacağına bir göz atalım.

Aşağıdaki şekilde gösterilen ChatGPT sayfasında yeni bir konuşma oluşturun, 
iletişim kutusuna soru içeriğini girin ve gönder düğmesine tıklayın.

Ardından ChatGPT tarafından verilen cevabı aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi 
sayfada görebilirsiniz. Oluşturulan konuşma grubu, gerçek ihtiyaçlara göre ye-
niden adlandırılabilen veya silinebilen sayfanın sol tarafında görüntülenecektir.

Şekil 6.1: ChatGPT ile Yeni Sohbet Oluşturma

Şekil 6.2: ChatGPT Alanların İşleyişi
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Aynı konudaki konuşmaların bir sohbet grubunda tutulması tavsiye edilir. Çün-
kü yeni bir görüşme oluşturmak, ChatGPT ile yeni ve bağımsız bir görüşme yap-
mak anlamına gelir. Kullanıcılar, yeni bir konuşma oluşturarak şunları yapabilir: 
Bir soruya cevap almak; Bir konu hakkında bilgi almak; Öneri veya soruşturma 
yapmak; Gerçek insan etkileşimi senaryolarını taklit etmek vs.

Yeni bir konuşma grubu oluşturmak, kullanıcıların ilgilendikleri konularda daha 
iyi bilgi edinmelerine yardımcı olabilir. Ayrıca ChatGPT, kullanıcının konuşma 
grubuna girdiği bilgilere göre bazı cevapları otomatik olarak düzeltebilir ancak 
bu düzeltilmiş cevaplar yalnızca mevcut konuşma grubunda etkili olur. Bir ko-
nuşma grubunu değiştirirseniz, ChatGPT "Amnezi" yapar.

Aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi "A" konuşma grubunda istediğimiz cevabı 
ChatGPT'ye söyledik ve bir sonraki konuşmada ChatGPT bağlamla bağlantılı 
olarak cevabı verecektir.

Şekil 6.3: ChatGPT Sohbet Yöntemi
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AI ile Akıllı Çizim: DALL E 2
DALL·E 2, OpenAI tarafından geliştirilmiş, Şekil 6.10'da gösterildiği gibi belirli 
bir metin açıklamasına göre çeşitli ve yüksek kaliteli görüntüler üretebilen yep-
yeni bir yapay zeka teknolojisidir.

DALL·E 2, dili anlayabilen ve üretebilen çok katmanlı bir sinir ağı olan Transfor-
mer modelini temel alır. Doğal Dil İşleme (NLP) teknolojisi ile Generative Adver-
sarial Network (GAN) teknolojisinin birleşimidir [11].

Şekil 6.10: DALL·E 2

DALL·E 2'nin amacı, makine öğrenimi modellerinin yüksek kaliteli görüntüler 
oluşturma, insan yaratıcılığını ve hayal gücünü simüle etme ve Yapay Zekânın 
yaratıcı uygulamalarını teşvik etme yeteneğini göstermek için yapay zeka tek-
nolojisini ve büyük ölçekli verileri kullanmaktır. DALL·E 2 geniş bir uygulama 
yelpazesine sahiptir ve animasyon, reklam yaratıcılığı, oyun geliştirme ve mi-
mari tasarım gibi birçok alanda kullanılabilir.

Örneğin, bir metin açıklaması girerseniz: "Kız Kulesi hakkında bir manzara resmi 
çizin", DALL·E 2, Şekil 6.11'de gösterildiği gibi, açıklamayla eşleşen bir görüntü 
oluşturabilir. Bir sonraki görseli inceleyebilirsiniz.
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Şekil 6.11: DALL·E 2 Kız Kulesi Çıktısı

Ancak dezavantajı, DALL·E 2'nin yukarıda tanıtılan yapay zeka araçlarıyla aynı 
olmasıdır. Şimdilik Türkçe'yi tanıma, İngilizce kadar akıllı değildir. Örneğin, bir 
metin açıklaması girerseniz: "Çiçekler arasında kelebekler oynuyor.", sonuç Şekil 
6.12'de gösterildiği gibidir.

Şekil 6.12: DALL·E 2 Açıklama Alanı
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İngilizce anlatılarak elde edilen sonuç Şekil 6.13’te gösterilmiştir.

Şekil 6.13: DALL·E 2’nin Kelebek Çizimi

Açıkçası İngilizce betimlemelerle oluşturulan resimler gerçeğe daha uygun. 
Ancak bu, DALL·E 2'nin çok potansiyel ve ileriye dönük bir Yapay Zekâ teknolojisi 
olmasını etkilemez ve gelecekte daha büyük bir rol oynayacaktır.

DALL·E 2'de metin aracılığıyla resimler oluşturulduktan sonra, oluşturulan 
resimler gerçek ihtiyaçlara göre düzenlenebilir ve benzer resimlerin toplu 
çıktısı, akıllı kesme, akıllı doldurma, boş alanların doldurulması vb. de 
gerçekleştirilebilir. Aşağıda, belirli işlem yöntemini ayrıntılı olarak tanıtmak için 
bir örnek kullanılmıştır.

Resmi oluşturmak için gereken açıklayıcı metni metin kutusuna girmeniz yeterli 
olacaktır. Örneğin: "Part of an extremely delicate and beautiful work, close-up of 
Galata Tower, side angle, arms crossed, short yellow hair, looking into the distance, 
upper body, o" shoulders, bun, light colored dress, rainy weather, backlight." Bu 
metin çok ayrıntılıdır ve oluşturulan resim Şekil 6.14'te gösterilmiştir.
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Şekil 6.14: DALL·E 2’nin Galata Kulasi Kurgulu Çıktısı 

Şu anda, bu araç tarafından oluşturulan tüm resim koleksiyonlarının, sonraki 
çağrılar için uygun olan aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi arayüzün sağ tarafında 
görüneceği bulunabilir. Kaydetmeniz gerekmiyorsa, onları temizleyebilirsiniz.

Şekil 6.15: DALL·E 2’nin Resim Oluşturma Geçmişi

Düzenlemek için bu kez oluşturulan resimler arasından dördüncü resmi se-
çin. Resmi büyütmek için üzerine tıklayın, aşağıdaki silgi aracını seçin ve Şekil 
6.16'da gösterildiği gibi resmin arka planını silin.
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Şekil 6.16: DALL·E 2’nin Oluşturduğu Resim Üzerinde Kısmi Silme

Tuvalin çerçevesini ayarlayın, soldaki çerçeveyi uzatın ve Şekil 6.17'de gösteril-
diği gibi düzenleme kutusuna akıllıca doldurulması gereken görüntü bilgileri-
ni girin. Ardından, akıllı görüntü üretimi gerçekleştirmek için "Generate" yani 
oluştur düğmesine tıklayın.

Şekil 6.17: DALL·E 2’nin Oluşturduğu Resim Üzerinde Kısmi Düzeltme
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Akıllıca oluşturulan görüntü ve doldurulması gereken arka plan mükemmel bir 
şekilde entegre edilebilir ve ayrıca kullanıcıların seçebileceği 4 dolgu efekti sağ-
lar. Çoklu dolu arka planlar arasında geçiş yapmak için noktayı tıklayın. İstenen 
arka planı seçtikten sonra, Şekil 6.18'de gösterildiği gibi seçilen arka plan gö-
rüntüsünü kaydetmek için "Save" yani Kaydet düğmesine tıklayın.

Şekil 6.18: DALL·E 2’nin Asıl Resme Çiçek Buketi Eklemesi

Daha fazla akıllı görüntü eklemesi yapmak istiyorsanız, yukarıdaki işlemi tekrar-
layabilir ve sonunda Şekil 6.19'da gösterilen görüntü efektini hatta daha iyisini 
elde edebilirsiniz.
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ChatGPT’nin giderek daha fazla kullanıcısı ile daha 
fazla uygulama senaryosu keşfedildi. Günümüzde, 
belirli işlevleri gerçekleştirmek için ChatGPT’yi birleş-
tiren WebChatGPT, ChatGPT for Google vb. gibi çok 
sayıda eklenti uzantı piyasada ortaya çıkmıştır.

Bu eklentilerin yardımıyla, ChatGPT’nin güçlü dil 
işleme yeteneklerini tam olarak kullanabilir, Chat-
GPT’den gerçekten iyi şekilde yararlanabilir, ChatGPT 
ile insan-makine etkileşimi gerçekleştirebilir, iş ve ya-
şamda karşılaşılan çeşitli sorunları daha iyi çözmemi-
ze yardımcı olabilir. Buna ilişkin bazı örnek eklentilere 
kısaca göz atalım.
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ChatGPT’nin doğuşu, dünyaya büyük değişiklikler 
getirecek. Güçlü doğal dil işleme yetenekleri de çe-
şitli sektörlere yeni fırsatlar ve zorluklar getirdi. “Chat-
GPT’nin yeteneklerinin nasıl makul bir şekilde kullanı-
lacağı ve tam olarak nasıl kullanılacağı”, birçok kişinin 
ChatGPT’yi kullanarak daha fazla uygulama senaryo-
sunu genişletmek için kullanmaya istekli olduğu bir 
konu haline geldi. değer dönüşümü İnsanların umut-
suzca keşfetmek ve anlamak istediği bir soru.

Okuyuculara ve arkadaşlara biraz düşünme ve ilham 
verme umuduyla, ChatGPT’nin bazı endüstri uygula-
ma tanıtımlarına bir göz atalım.
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ChatGPT'nin Ticari Modeli
Mart 2023'te OpenAI, Şekil 8.1'de gösterildiği gibi ChatGPT abonelik planını 
(Aylık 18 ABD doları) verilmiştir.

Ücretsiz hesap ile ücretli hesap arasındaki belirli fark Şekil 8.2’deki gibi göste-
rilmiştir.

Şekil 8.1:  Ücretlendirme

Şekil 8.2: Hesap Özellikleri

Açıklama:
Query Limit: Günlük sorulabilecek soru sayısını sınırlayın

Response Time: Soruların yanıtlanma hızı

Quality of Responses: Yanıt kalitesi

Customer Support: Müşteri destek seviyesi

NOT
Aslında, OpenAI’nin ücretsiz hesaplar için günlük cevap sayısı konusunda net 
bir sınırı yoktur. Ancak, ücretsiz hesapların kullanımı, talep sıklığı limitleri ve 
oluşturulan metin uzunluğu limitleri gibi başka kısıtlamalara tabi olabilir.
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Ancak yazara göre ChatGPT, OpenAI'nin ticari manzarasında yalnızca bir boşalt-
ma aracıdır ve arkasındaki daha büyük iş fırsatı, OpenAI API'nin güçlü tanıtımı 
ve kullanımıdır. Bahsettiğimiz akıllı müşteri hizmetleri robotu veya akıllı yazma 
platformu (yazılım) olsun, bu uygulama düzeyindeki işletmelerin ve üreticile-
rin modeller, bilgi işlem gücü ve depolama gibi kendi dijital altyapıları yoksa, 
hepsinin ihtiyacı var. istisnasız OpenAI'nin API'sini kullanın. Bu nedenle, şirket-
ler kendi ürünlerini ne kadar abartırlarsa abartsınlar, çok net bir anlayışa sahip 
olmalıyız: olgun ve lider bir modelin büyük miktarda korpus verisiyle eğitilmesi 
gerekir, bu nedenle büyük bilgi işlem gücü tüketimi ve büyük verilerin depo-
lanması önemlidir. dijital altyapı çalışmaları için mutlaka gerekli, kısa sürede 
tamamlanamıyor.

Şimdilik, OpenAI API'nin ücretsiz deneme arayüzü, bir seferde yalnızca 4.000 
belirteç içindeki karakterleri döndürebilir, bu da uzun belgelerin çevirisini ve 
yazılmasını büyük ölçüde sınırlar. Uzun belge kısa bir belgeye dönüştürülür ve 
ardından parça parça birleştirilirse, bağlamsal ilişkilendirme tamamen kaybo-
lacaktır. Ücret ödeyen kullanıcılar, daha uzun ve daha ayrıntılı çeviri ve metin 
üretimi elde etmek için 4.000 belirteç sınırını aşabilir (maksimum oluşturma 
uzunluğu da dahil olmak üzere farklı hesap düzeylerinin farklı istek limitleri var-
dır). Ayrıca, OpenAI, Şekil 8.3'te gösterildiği gibi, kullanıcıların satın alması ve 
kullanması için farklı dil modelleri sağlar.

Şekil 8.3: ‘ Dil Medeli Ücretleri

ChatGPT'nin iş modeli için gelecekte, arkasındaki çeşitli modellere ait daha faz-
la API herkesin kullanımına açılmalıdır.
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Aşağıdaki şekilde gösterilen işlevler, OpenAI'nin API'si kullanılarak gerçekleşti-
rilebilir.
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Bu Bölümde, özellikle yazılım geliştiriciler için GPT 
kullanarak Yapay Zekâ desteğiyle yüksek performanslı 
yazılım geliştirme teknikleri gösterilir. Yani bir yazılım 
mühendisinin Linux terminal oluşturma, SQL derle-
me, kod yazma, kod düzeltme, kod inceleme, kod der-
leme gibi yazılım geliştirme sürecindeki tüm etkinlik-
lerde Yapay Zekâ ile birlikte nasıl çalışılması anlatılır.

Örnek Kod Yazma 178
Kod Hatası Düzeltmesi ve Fonksiyon 
Yorumu 180
Kod İncelemesi ve Optimizasyonu 181
Programlama Fikirleri Sunma 182
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Neler Öğrendik? 188
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Biz programcılar, insanlar ve bilgisayarlar arasında tercüman gibiyiz. Yaptıkları 
temel olarak insan fikirlerini ve ihtiyaçlarını bilgisayarların anlayabileceği kod-
lara ve komutlara yazmaktır. Bazı insanlar, Yapay Zekâ insan dilini anlayıp insan 
düşüncelerini koda çevirdiğinde, programcıların varoluşun anlamını yitirece-
ğini düşünüyor. Bazı insanlar ayrıca Yapay Zekâ geliştirmenin amacının prog-
ramcıları ortadan kaldırmak olmadığına, programcıların yaratıcı düşünmek için 
daha fazla zamana sahip olmalarını ve bazı tekrarlayan görevleri ortadan kaldı-
rarak daha zor sorunları çözmelerini sağlamak olduğuna inanıyor. Yapay Zekâ 
ve programcılar, rekabetçi bir ilişki değil, işbirliğine dayalı bir ilişki olmalıdır.

Bu tartışmalardan bağımsız olarak, Yapay Zekâ gerçekten de programcıların işi-
ne büyük kolaylık sağlayabilir.Programlama ile ilgili görevleri tamamlamak için 
ChatGPT kullanımına ilişkin bazı örneklere göz atalım.

Örnek Kod Yazma
OpenAI'nin GPT-3 modeli, programcılar için bir geliştirme arayüzü sağlar. Geliş-
tirme arayüzünün nasıl kullanılacağına hakim olmak için ilgili teknik belgeleri 
okumaya zaman ayırmanız gerekir. Belgeleri okumaya vaktiniz yoksa, arayüzün 
temel kullanımını hızlı bir şekilde anlamak için örnek kod oluşturmak üzere 
ChatGPT'yi de kullanabilirsiniz.

Soru
Python'u OpenAI'nin GPT-3 modelini çağırmak için kullanmak istiyorum, kodu 
nasıl yazarım?

Cevap
OpenAI'nin GPT-3 modelini kullanmak için OpenAI API'ye kaydolmanız ve bir 
API anahtarı edinmeniz gerekir. OpenAI'nin resmi web sitesinde bir API anahtarı 
için başvurabilirsiniz.

Ardından, OpenAI'nin Python SDK'sını yüklemeniz gerekir, yüklemek için aşağı-
daki komutu kullanabilirsiniz:

pip install openai 
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Ardından, GPT-3 modelini kodlarınıza yüklemek için Şekil 9.1'deki kodu kulla-
nabilirsiniz.
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ChatGPT tarafından verilen cevabın çok net olduğu görülmektedir, format stan-
dartlaştırılmış, özlü yorumlar içeren kod hazırlanmış, aynı zamanda Yapılacak 
hazırlıklar ve kodu çalıştırmanın sonuçları da verilmektedir.
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Bu Bölümde, AIGC endüstriyel ekoloji tüm yönleriyle 
aktarılır. AIGC’nin teknik yapıları ve yöntemleri 
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üretmede metin, görüntü, ses ve video üretme 
teknolojileri bilimsel açıdan çok boyutlu şekilde 
anlatılır. Ayrıca AIGC modeller arası rekabet ve 
potansiyel analiz edilir.
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AIGC (AI Generated Content) yani Yapay Zekâ Üretmiş İçerik, metin, resim, 
video ve diğer formlar dahil olmak üzere Yapay Zekâ teknolojisi kullanılarak 
oluşturulan içeriği ifade eder. Yapay Zekâ sistemleri, makine öğrenimi, derin 
öğrenme ve diğer teknolojiler aracılığıyla insanın yaratıcı tarzlarını ve düşünme 
modellerini öğrenip taklit edebilir ve otomatik olarak büyük miktarda yüksek 
kaliteli içerik üretebilir. AIGC, Kullanıcı Tarafından Oluşturulan İçerik (UGC) ve 
Profesyonel Olarak Oluşturulan İçerikten (PGC) sonra bir sonraki ana akım içerik 
oluşturma modeli olarak kabul edilir.

AIGC nin Uygulanması ve Geliştirilmesi
AIGC'nin gelişimi, bilim adamlarının Yapay Zekâ ve doğal dil işlemeyi incelemeye 
başladığı 1950'lere kadar izlenebilir. Ancak bilgisayar teknolojisinin ve Yapay 
Zekâ teknolojisinin sürekli gelişmesiyle AIGC giderek mümkün hale geldi.

AIGC birçok şekilde uygulanabilir ve burada bazılarına kısa bir giriş yapacağız.

 » Kod oluşturma: Programcıların kod yazma, kod oluşturma, kod ipuçları 
sağlama ve kodun doğruluğunu değerlendirme niyetini ve gereksinimlerini 
analiz edebilir.

 » Metin oluşturma: Romanlar, makaleler, ürün açıklamaları, reklam metinleri vb. 
üretebilir.

 » Doğal dil işleme: Metin, ses, görüntü işleyebilir.

 » Ses oluşturma: müzik, ses efektleri, ses vb. üretebilir.

 » Görüntü oluşturma: Resimler, animasyonlar, tasarım çizimleri vb. üretebilir.

 » Video oluşturma: Reklam videoları, öğretim videoları, eğlence videoları vb. 
sanal videolar üretebilir.

Yapay Zekâ Üretmiş İçerik alanını daha iyi anlayabilmek adına Şekil 10.1'de 
AIGC kapsamı gösterilmiştir.

Şe
ki

l 
10

.1
: 

 Y
ap

ay
 Z

ek
â 

Ü
re

tm
iş 

İç
er
ik

 
(A

IG
C)

 A
la

nl
ar

ı



1 9 3ChatGPT'nin AIGC'deki Rolü

Teknolojinin sürekli gelişmesiyle birlikte, AIGC'nin daha fazla alanda uygulan-
ması da genişlemektedir. AIGC teknolojisi büyük ilerleme kaydetmesine rağ-
men hala bazı zorlukları var. Örneğin, üretilen içeriğin kalitesi yeterince yüksek 
olmayabilir, anlatım yeterince akıcı olmayabilir ve hatta dil sapması, yanlılık gibi 
sorunlar olabilir. Bu nedenle, gelecekteki geliştirmede, AIGC teknolojisinin hala 
sürekli olarak iyileştirilmesi ve iyileştirilmesi gerekmektedir.

ChatGPT'nin AIGC'deki Rolü
ChatGPT, AIGC için AIGC'nin gelişimini hızlandırmaya, AIGC'nin uygulama se-
naryolarını zenginleştirmeye ve AIGC'nin uygulama etkisini iyileştirmeye yar-
dımcı olacak önemli yenilikçi avantajlara sahiptir. GPT modeline dayalı bir doğal 
dil işleme teknolojisi olan ChatGPT, Şekil 10.2'de gösterildiği gibi AIGC alanın-
daki metin/dil yönteminde büyük önem taşımaktadır.

Şekil 10.2: ChatGPT’nin AIGC’deki Konumu
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Bu Bölümde, AIGC ile ilişkin etik, ahlaki ve hukuki kay-
gılar tartışılır. AI sohbet robotu Bard, akıllı yazı asista-
nı Friday, metinden görseller oluşturabilen Midjour-
ney, metinden video oluşturabilen Imagen Video ile 
Phenaki, geniş AI uygulama araçları koleksiyonu ve 
GPT-4 altyapılı POEditor platformunun kullanımları 
uygulamalı şekilde adım adım gösterilir.
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AI Kullanarak Oluşturulan İlmi Makaleler Akademik 
Suiistimal Olarak Kabul Edilir mi
Akademik topluluk özgünlüğü, bütünlüğü ve bağımsız düşünceyi vurgular ve 
makaleleri oluşturmak için Yapay Zekâyı kullanmak akademik etiğe uygun de-
ğildir. Doğru yaklaşım, AIGC'yi bir araştırma materyali veya yardımcı araç olarak 
kullanmak ve ona makul referans, değerlendirme ve iyileştirme yapmaktır.

Nature, Yapay Zekâ yazma araçlarını akademik makalelerde kullanmanın iki 
ilkesini açıklayan bir makale yayınladı: birincisi, herhangi bir büyük ölçekli dil 
modeli aracı (ChatGPT gibi) makalenin yazarı olamaz; ikincisi, eğer kullanılmışsa 
makale oluşturma İlgili araçlar, yazarlar tarafından Yöntemler veya Teşekkür 
gibi uygun bölümlerde açıkça belirtilmelidir. Science, ChatGPT kullanılarak 
oluşturulan gönderilen makaleleri kabul etmez ve ChatGPT'nin makalenin ortak 
yazarı olmasına izin vermez. "Cell" ve "Lancet", makalelerin yazarlarının, önemli 
görevleri tamamlamak için Yapay Zekâ araçlarını kullanamayacaklarını ve bu 
araçları makalede nasıl kullandıklarını ayrıntılı olarak açıklamaları gerektiğini 
belirtti.

AIGC nin ikri Mülkiyet Kakları Kimin Olacak
Bu soru, AIGC'yi pratik çalışmaya uygulamak isteyen birçok metin çalışanı için 
büyük endişe kaynağıdır. ChatGPT'nin bu soruyu nasıl yanıtladığına bir göz ata-
lım.

Soru
ChatGPT tarafından oluşturulan yanıtların fikri mülkiyet hakları kime aittir?

Cevap
Bir Yapay Zekâ modeli olarak ChatGPT, OpenAI tarafından geliştirilip sürdürül-
düğü için fikri mülkiyet oluşturma yeteneğine sahip değildir. OpenAI'nin telif 
hakkı beyanına göre, ChatGPT'nin koduna ve verilerine ilişkin mülkiyet ve fikri 
mülkiyet haklarına sahiptir ve ilgili fikri mülkiyet kanunları tarafından korun-
maktadır. Bu nedenle, ChatGPT tarafından oluşturulan tüm yanıtların sahibi 
OpenAI'dir.
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Soru
ChatGPT kullanarak bir kitap yazarsam OpenAI'ye ücret ödenmeli mi?

Cevap
OpenAI, ChatGPT'nin teknik mülkiyet haklarına sahiptir, ancak ChatGPT kulla-
narak oluşturduğunuz içeriğin yayınlanma ve yayınlanma açısından telif hakkı 
size aittir. Ancak ChatGPT'yi kullanma sürecinde, kullanımınızın yasal, makul ve 
makul olduğundan emin olmak için OpenAI tarafından sağlanan ilgili kullanım 
koşullarına ve hizmet koşullarına uymanız gerekir. Herhangi bir sorunuz varsa, 
OpenAI'nin resmi web sitesine başvurmanız veya ilgili hukuk uzmanlarına da-
nışmanız önerilir.

Soru
Peki, ücret bana mı ait olmalı?

Cevap
Bir kitabın taslağını oluşturmak için ChatGPT'yi kullanırsanız, taslağın fikri mül-
kiyeti size aittir. Ancak ChatGPT'yi kullanma sürecinde OpenAI'nin kullanım hü-
küm ve koşullarına tabi olabileceğinizi lütfen unutmayın. Bu şartlar ve koşullar, 
OpenAI'nin resmi web sitesinden edinilebilir ve ChatGPT kullanılırken bunlara 
uyulmalıdır.

OpenAI'nin resmi internet sitesinde yer alan açıklamaya bir göz atalım:

Terms of Use

3. Content

a) Your Content. You may provide input to the Services(“Input”), and receive output 
generated and returned by the Services based on the Input (“Output”). Input and 
Output are collectively“Content.”As between the parties and to the extent permit-
ted by applicable law, you own all Input, and subject to your compliance with these 
Terms,OpenAI hereby assigns to you all its right, title and interest in and to Output. 
OpenAI may use Content as necessary to provide and maintain the Services, comp-
ly with applicable law, and enforce our policies. You are responsible for Content, 
including for ensuring that it does not violate any applicable law or these Terms.
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Türkçe anlamı
Kullanım Şartları

3. İçerik

(a) İçeriğiniz. Hizmete girdi sağlarsınız (bundan böyle "Girdi" olarak anılacaktır) ve 
Girdiye dayalı olarak Hizmetten çıktı alırsınız ve Hizmet tarafından döndürülürsü-
nüz (bundan sonra "Çıktı" olarak anılacaktır). Girdiler ve çıktılar toplu olarak "İçerik" 
olarak adlandırılır. Tara$ar arasında ve yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, 
tüm Girdilerin sahibi sizsiniz ve bu Koşullara uymanıza bağlı olarak OpenAI, Çıktı-
lara ilişkin tüm hakkını, unvanını ve menfaatini işbu vesile ile size devreder. OpenAI, 
İçeriği Hizmetleri sağlamak ve sürdürmek, geçerli yasalara uymak ve politikaları-
mızı uygulamak için gerektiği şekilde kullanabilir. Geçerli yasaları veya bu Şartları 
ihlal etmemesini sağlamak da dahil olmak üzere içerikten siz sorumlusunuz.

Basitçe söylemek gerekirse OpenAI, kullanıcının kullanım koşullarına uyması 
durumunda ChatGPT tarafından oluşturulan içerikle ilgili fikri mülkiyet hakları-
nın kullanıcıya ait olduğuna inanır.

Diğer şirketlerin Yapay Zekâ aracı kullanıcı terimlerindeki fikri mülkiyet sahipli-
ği tanımı, fikri mülkiyet anlaşmazlıklarına düşmemek için Yapay Zekâ araçlarını 
kullanmadan önce kullanıcı şartlarını dikkatlice okumamızı gerektiren Ope-
nAI'den farklı olabilir.

Yanlış Bilgi Üretmekten Yapay Zekâ Sorumlu Mu
Bir bilgisayar programı olarak Yapay Zekânın öz farkındalığı yoktur ve bu ne-
denle sorumluluk alma yeteneği yoktur. ChatGPT'yi örnek alırsak, kullanıcıların 
sorularını olabildiğince doğru yanıtlamak için tasarlanmıştır, ancak yanıtların 
%100 doğru ve güvenilir olduğunu garanti edemez.

Kitapların ve makalelerin yazarları, çalışmalarının fikirlerinden ve içeriğinden 
genellikle sorumludur, ancak Yapay Zekâ araçları, yanlış veya tahrif edilmiş içe-
rikten açıkça sorumlu tutulamaz. Çoğu akademik derginin ve yayıncının Yapay 
Zekâ araçlarını yazar olarak listelemeyi kabul etmemesinin nedenlerinden biri 
de budur.

Bu nedenle, AIGC'yi bir çalışmada kullanmadan önce, tam olarak değerlendiril-
meli ve doğrulanmalıdır.
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Bir süre bekleyin, aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi, yanıttaki metinle ilgili oluş-
turulan resim içeriğini görebilirsiniz.

Resmi aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi büyütmek için küçük resme tıklayın. 
Oluşturulan resimlerin estetik ve incelik açısından harika olduğu görülebilir.

Şekil 11.9: Metinden Resime
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İşte Midjourney hakkında bazı hızlı sorular ve cevaplar.

Soru
Midjourney tarafından oluşturulan görüntü ücretsiz mi?

Cevap
Yeni kullanıcıların 25 ücretsiz kullanım kotası vardır ve kotalar tükendikten son-
ra abonelikler için ödeme yapmaları gerekir.3 tür abonelik planı vardır.

 » Temel Plan (Ayda 10 ABD Doları): ayda 200 görüntü oluşturabilir, hafif kullanı-
cılar için uygundur.

 » Standart Plan (30 ABD Doları/Ay): Ayda sınırsız sayıda görüntü, ayda 15 saat 
hızlı mod kullanımı.

 » Profesyonel Plan (60 ABD Doları/Ay): Ayda sınırsız sayıda görüntü oluşturulur, 
ayda 30 saat hızlı mod kullanımı.

Bu üç abonelik planı, aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi yıllık olarak ödenirse 
%20 indirimden yararlanabilir:

Şekil 11.11: Midjourney Abonelik Planı
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Soru
Fast Mod ile Relax Mod arasındaki fark nedir?

Cevap
Karşılık gelen moda geçmek için giriş kutusuna /fast veya /relax girin ve varsa-
yılan fast moddur.

 » Fast Mod: Sıraya gerek yok, resim oluşturmak için açıklama metnini genel ekra-
na göndermeniz yeterli.

 » Relax Modu: Sunucuda bazen hızlı bazen yavaş olarak sıraya girmeniz ve sıra 
tamamlandığında resimler oluşturmanız gerekir.

Soru
İngilizce anlamıyorum, Midjourney'i kullanabilir miyim?

Cevap
Açıklama metnini çevirmek için Baidu Translate veya Google Translate gibi 
araçları kullanabilirsiniz. Ayrıca, gereksinimleri doğru bir şekilde tanımlamamı-
za yardımcı olan Midjourney Prompt Tool, web sitesi yolculuğu adlı bir araç da 
bulunmaktadır. Bu aracın sayfasında, ayarlanması gereken parametreleri sezgi-
sel olarak seçebiliriz. "Stil" örneğini alırsak, aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi, 
beğendiğimiz bir resim stilini sezgisel olarak seçebiliriz.

Şekil 11.12: Midjourney Stil Önerileri

Bu aracın sayfasını açın, üst metin kutusuna açıklama metnini girin ve ardından 
aşağıdaki parametreleri seçip ayarlayın. Ayarlanan parametreler, aşağıdaki şe-
kilde gösterildiği gibi açıklama metninden sonra kod biçiminde görünecektir. 
Ayarladıktan sonra, Copy Prompt düğmesini tıklayın, parametre koduyla birlik-
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Oluşturulan resim efekti aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.

te açıklama metnini panoya kopyalayın ve ardından ilgili resmi oluşturmak için 
Midjourney'nin sohbet iletişim kutusuna yapıştırın.
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Soru
Kendi tarihi çalışmalarımı nasıl görebilirim?

Cevap
Tüm çalışmalar ve ilgili açıklamalar kendi ana sayfalarına kaydedilir. Midjourney 
web sitesine girin, ana sayfanıza girmek için Giriş Yap düğmesine tıklayın (aşa-
ğıdaki resme bakın).

Daha önce oluşturulan tüm resimler, aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi burada 
bulunabilir.
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Soru
Midjourney tarafından oluşturulan resimlerin telif hakkı kime aittir?

Cevap
Midjourney resmi olarak resimlerin üyeler tarafından oluşturulduğu sürece telif 
hakkının yaratıcılara ait olduğunu belirtti.
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Metinden ideo Oluşturabilen Imagen ideo ve Phenaki
DALL·E 2, Midjourney ve diğer metin üreten görüntü modelleri patlama ya-
şarken, video oluşturmak için metin kullanan Yapay Zekâ araçlarının sayısı gün 
geçtikçe artıyor. 

Meta'nın Make-A-Video'sunun ardından Google, Imagen Video ve Phenaki adlı 
iki video oluşturma modeli de yayınladı. Imagen Video, videonun kalitesine 
odaklanırken, Phenaki esas olarak videonun uzunluğuna meydan okur. 

Google, Imagen Video ve Phenaki kombinasyonunun önemli bir atılım oldu-
ğunu ve yüksek kaliteli görseller üretebilen sektör lideri araçlar oluşturmak için 
yoğun bir şekilde çalıştıklarını resmi internet sitesinde belirtti. Yapay Zekâ gü-
dümlü üretken modeller sınırsız yaratıcılığa sahiptir ve insanların fikirlerini daha 
önce hiç mümkün olmayan şekillerde tam olarak ifade etmelerine yardımcı olur.

Aşağıda, sırasıyla Imagen Video ve Phenaki'ye kısa bir giriş yer almaktadır.

Imagen Video'nun kademeli video difüzyon modeline dayalı olarak yüksek ta-
nımlı video ürettiği anlaşılmaktadır. Bilgi istemi metnini girdikten sonra, temel 
video difüzyon modeli ve çoklu zamansal süper çözünürlüklü modeller (Geçici 
Süper Çözünürlük, TSR) ve uzamsal süper çözünürlüklü modeller (Uzamsal Sü-
per Çözünürlük, SSR) 40 piksel × 24 piksele ve 3'e bölündü. 1280 piksel x 768 
piksel ve 24 kare/saniye hızında 16 kare video oluşturun ve son olarak aşağıdaki 
şekilde gösterildiği gibi 5,3 saniyelik yüksek kaliteli bir video elde edebiliriz.

Şekil 11.17: Imagen Video


